
Uchwała Nr 19/46/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 5 maja 2015 roku 

 

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie na czas określony 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 6 maja 2015 r. zatrudnia się Pana Leszka Lepiarza na podstawie umowy o pracę  

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitalu Powiatowym im. Marii 

Skłodowskiej - Curie na stanowisku Dyrektora, na czas określony. 

2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1 będzie trwało do dnia zakończenia postępowania 

konkursowego i wyboru dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - Curie. 

§ 2 

1. W okresie zatrudnienia Pan Leszek Lepiarz otrzymywać będzie wynagrodzenie  

w wysokości 3 – krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 

ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Określone w ust. 1 wynagrodzenie obciąża koszty Zespołu Opieki Zdrowotnej 

 w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - Curie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus ………..…………………..…………….. 

2. Katarzyna Bilska …………………………….……… 

3. Anna Leżańska ……………………………………… 

4. Bogusława Krawczyńska …………………………… 


